別　記
様式第1号(第8条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　彦根市長　　　　　　印

彦根市リフォーム事業助成金助成候補者決定通知書

　　　年　　月　　日付けで彦根市リフォーム事業事前申込書により申込みのありました彦根市リフォーム事業助成金について、あなたを助成候補者とすることに決定しましたので、彦根市リフォーム事業助成金交付要綱第8条第4項の規定により通知します。
つきましては、下記のとおり交付申請書を提出してください。
なお、工事の中止その他諸般の事情により交付申請を辞退する場合は、彦根市リフォーム事業助成金交付要綱第9条第1項の規定により、彦根市リフォーム事業助成金交付辞退届出書(別記様式第3号)を提出してください。

記

1　交付申請書の提出時期
次の各号に掲げる場合の区分に応じ、当該各号に定めるとおりです。ただし、　　年　　月　　日が最終日となります。
(1)　この通知書の受理後に工事を着工する場合　工事完了日から数えて30日以内
(2)　既に工事を完了している場合　この通知書を受理した日から数えて30日以内

2  今後の予定
交付申請書を提出していただいた後、書類等の審査を行い、助成金の交付を適当と決定したときは交付決定通知書を、不適当と決定したときは不交付決定通知書を送付します。